ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2016 года

	№
	2/11-4

	г. Белый

О внесении изменений в постановление  территориальной избирательной комиссии Бельского района от 16.09.2011 № 1-07/35
«О Положении о Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса»

В соответствии пунктом 10 статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Внести  в постановление  территориальной избирательной комиссии Бельского района от 16.09.2011 № 1-07/35 «О Положении о Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления исключить;
1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
	«3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова